平成 17 年 12 月 2 日

各      位

会 社 名  新立川航空機株式会社

代表者名  代表取締役社長 石戸敏雄

（コード番号 5996 東証第 2 部）

問合せ先 取締役総務部門長 山本重年

（TEL．042－529－1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 11 月 11 日の中間決算発表時に公表した平成 18 年 3 月期
（平成 17年 4 月 1日 ～ 平成 18 年 3 月 31 日）業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

１．平成 18 年 3 月期業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月 1日 ～ 平成 18 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 2,551 1,111 957

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 2,906 984 1,432

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 355 △127 475

増 減 率            （％） 13.9% △11.4% 49.7%

（ご参考）
前 期 実 績（ 平 成 17 年 3 月 期 ）

3,649 1,130 973

  (参考)1 株当たり予想当期純利益(通期)  128 円 75 銭

２．修正の理由

   売上高につきましては暖房機、食器洗浄機の受注量増加が予想されますので前回(平成 17 年 11

月 11 日)発表の予想数値に比べ増加する見込みです。

当期純利益につきましては、上期に関係会社株式の一部譲渡による売却益(345 百万円)を特別利

益に計上したことに伴い平成 17 年１0月 21 日に業績予想の修正をいたしました。

さらに関係会社株式の一部譲渡による売却益(584 百万円)が発生いたしましたので、通期での特

別利益が 1,192 百万円となり、この結果当期純利益が前回(平成 17 年 11 月 11 日)発表の予想数値

を大幅に上回る見込みとなりました。

*上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、今後様々な要因によって予想

数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上